АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /Щу> 2012г. с. Панкрушиха

О предоставлении мест для
размещения ремонтно
восстановительных бригад, в случае
стихийных бедствий и масштабного
выхода из строя двух ЛЭП

В целях оказания помощи по восстановлению электроснабжения района при
возникновении чрезвычайной ситуации и в соответствии с решением комиссии по
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации района «Об
организации и проведении мероприятий по ликвидации последствий связанных с
метеорологическими условиями (шквалистый ветер)», протокол №8 от 25 мая 2012 г.

1.Размещение ремонтно- восстановительных бригад производить в
летнее время в ДОЛ «Орлёнок» (150 чел.), в зимнее время в спортивном зале
МКОУ «Панкрушихинская СОШ» (75 чел.), и по согласованию с
Администрации Панкрушихинского сельсовета в Панкрушихинском СДК (75
чел.).

2. Бытовое обслуживание обеспечить за счёт материальных средств
комитета Администрации Панкрушихинского района по образованию и, по
согласованию с Администрации Панкрушихинского сельсовета, за счёт
материальных средств Администрации сельсовета.

3. Питание организовать на базе столовой МКОУ «Панкрушихинская
СОШ», обеспечение продуктами питания, по согласованию с ПО
«Пшцекомбинат», на базе Панкрушихинского потребительского общества
«Пшцекомбинат».

4. Размещение автотранспорта по согласованию проводить на базе
филиала ОАО «МРСК Сибири» «Ажайэнерго».

5. Начальнику отдела ГОЧС и мобилизационной работе до 1.10.12 г.
подготовить договоры с руководителями обозначенных объектов по
согласованию данных вопросов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Администрации района А.И.Попков

А.Б. Миллер
22336